
THERMPLAST sp. z o.o. 32-340 Wolbrom, ul. Garbarska 43

W
IE

LO
SE

K
C

YJ
N

E 
N

A
ŚC

IE
N

N
E

Cennik nr T3/1008



ROZDZIELACZE WIELOSEKCYJNE NAŚCIENNE

Widok elementuIlość
sekcji Rotametry Zawory Widok elementu

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 285,00 zł
1 789,00 zł
2 293,00 zł
2 797,00 zł
3 301,00 zł
3 804,00 zł
4 308,00 zł
4 812,00 zł
5 316,00 zł
5 820,00 zł
6 323,00 zł
6 827,00 zł
7 331,00 zł
7 835,00 zł
8 339,00 zł

959,00 zł
1 288,00 zł
1 617,00 zł
1 946,00 zł
2 275,00 zł
2 603,00 zł
2 932,00 zł
3 261,00 zł
3 590,00 zł
3 919,00 zł
4 247,00 zł
4 576,00 zł
4 905,00 zł
5 234,00 zł
5 563,00 zł

1/1Podane ceny są cenami netto (VAT 23%)Cennik nr T3/1008


